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۶۶۵/۸۰۵۲۷
۱۴۰۴/۱۱/۱۲

دارد
سرمایه گذاری برای تولید

۰۷:۳۴

مدیران عامل محترم کلیه شرکت های تولید کننده دارو
مدیران عامل محترم کلیه شرکت های وارد کننده دارو

مدیران عامل محترم کلیه شرکت های فوریتی

موضوع: فراخوان تامین  داروهای یارانه ای معاونت بهداشت- سال-۱۴۰۵ و ۱۴۰۶

با سلام و احترام؛

عطف به نامه شماره ۳۰۰/۱۷۳۱۴ د مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۴ و ۳۰۴/۱۷٨۱۰ د مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ معاون محترم بهداشت، در خصوص اعلام نیاز 
داروهای مورد نیاز معاونت بهداشت و در راستای تامین فرآورده های مذکور، مقتضی است درخواست خود را در قالب فرم پیوست با رعایت موارد ذیل 
تکمیل و حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵) روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ به دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان فخررازی سازمان غذا و دارو تحویل 

نمایند.   

.(CD) طبق فرمت مربوطه (فایل پیوست) تکمیل و الصاق به صورت لوح فشرده EXCEL ۱-تکمیل مشخصات محصول و قیمت پیشنهادی در فایل
۲- پاکت حاوی CD توسط شرکت کننده مهر و موم گردد. 

۳- اولویت تامین با داروهای ثبت شده تولید داخل و پس از آن واردات ثبتی می باشد.
۴- درخصوص اقلام وارداتی اولویت تامین با اقلام ثبت شده می باشد.

۵- سابقه شرکت ها و حسن شهرت در تأمین اقلام مورد نیاز لحاظ خواهد بود.
۶- در مورد داروهای وارداتی قیمت به صورت CPT و بر حسب یورو به ازای هر واحد خواسته شده اعلام گردد.

۷- شرکت های برنده فراخوان ملزم می باشند کلیه دارو های تامین شده را با حداقل دو سوم عمر قفسه ای در زمان ترخیص تحویل نمایند و تاکید 
می گردد که ترخیص محموله با عمر قفسه ای کوتاهتر از مدت ذکر شده مقدور نمی باشد. 

٨- انعقاد قرارداد با شرکتهایی صورت می گیرد که توانایی تامین حداقل ۲۰ درصد واحدی آن قلم محصول را داشته باشند.
۹- شرکتهای برنده موظف خواهند بود در محدوده زمانبندی اعلام شده فرآورده مذکور را ضمن اطلاع رسانی به این اداره کل، تایید مستندات توسط 

اداره بازرسی فنی، پس از شناسه گذاری و دریافت مجوز آزادسازی، مستقیما به انبار معاونت بهداشتی وزارت متبوع تحویل نماید. 

رونوشت :

مشاور محترم اجرائی معاونت بهداشت (جناب آقای دکتر عاطفی)
جناب آقای دکتر شهابی مجد (معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو)

جناب آقای دکتر حیدری ( سرپرست دفتر مرکزی حراست سازمان غذا و دارو)
جناب آقای دکتر اینانلو (مدیر کل دفتر ریاست سازمان غذا و دارو): جهت دستور بارگزاری نامه و مستندات پیوست بر روی سایت سازمان

جناب آقای قربانی (متصدی امور دفتری)
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